2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» июня 2023 года

                                      № 21-11г.
О представлении к награждению нагрудным

знаком  ФНПР  «За  содружество»_________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Представить к награждению нагрудным знаком ФНПР «За содружество» Епифанова Владислава Вячеславовича, первого заместителя руководителя администрации губернатора и правительства Сахалинской области.
Епифанов Владислав Вячеславович, родился 22 февраля 1975 года. Работает в аппарате администрации Сахалинской области с 2019 года.
За время работы зарекомендовал себя, как грамотный, ответственный руководитель, пользующийся заслуженным уважением коллег.

Имея большой организационный опыт работы, Епифанов В.В. добросовестно, качественно, на высоком профессиональном уровне исполняет свои должностные обязанности по реализации на территории Сахалинской области государственной политики в установленной деятельности.

Благодаря его личным качествам и отличным организаторским способностям между органами государственной власти Сахалинской области и Сахалинским областным союзом организаций профсоюзов налажены стабильные деловые отношения. Особо необходимо отметить личное участие Владислава Вячеславовича в совместной работе по организации и проведении мероприятий 1 мая в 2022 году.
Владислав Вячеславович неоднократно был отмечен наградами, как на региональном, так и на федеральном уровне: Почётный знак Федерального агентства по делам молодёжи; Благодарственные письма Президента РФ; Благодарность Центральной избирательной комиссии; Почётная грамота Правительства Сахалинской области.
Неснятой или непогашенной в установленном законодательством Российской Федерации порядке судимости и (или) неснятого дисциплинарного взыскания не имеет.